
 

 

1 
 

Wodzierady, 22.03.2023r. 

Zamawiający: 

Gmina Wodzierady  

Wodzierady 24 

98-105 Wodzierady 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

  

Dotyczy: postępowania p.n.  „Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Piorunów oraz pełnienie nadzoru inwestorskiego nad 

przedmiotowym zadaniem”. Nr postępowania IZP.271.1.2023. 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2022 poz. 1710 z póżn. zm.) – 

dalej ustawa Pzp, Zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. 

 

Część I Zamówienia (Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Piorunów) 

 

Jako ofertę najkorzystniejszą dla części I zamówienia uznano ofertę złożoną przez wykonawcę: 

WŁODAN Spółka z o.o. Sp. K. Porszewice 31, 95-200 Pabianice 

Uzasadnienie faktyczne: w wyniku przeprowadzonej oceny ofert na podstawie zastosowanych kryteriów wyboru, oferta ww. Wykonawcy została 

uznana za najkorzystniejszą uzyskując najwyższą liczbę punktów. Wykonawca spełnił wszystkie wymagania określone w Specyfikacji Warunków 

Zamówienia. 

 

Uzasadnienie prawne: Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy PZP Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w dokumentach zamówienia. 



 

 

2 
 

W postępowaniu złożono następujące oferty dla części I Zamówienia: 

 

Numer 

oferty 
Wykonawca 

 

Cena łączna 

(brutto)  

Wartość z oferty 

Kryterium 1 

Cena –  

waga 60% 

przyznana 

punktacja 

Kryterium 2 

Gwarancja – 

waga 40% 

przyznana 

punktacja 

Łączna 

punktacja 

1 

WŁODAN Spółka z o.o. Sp. 

K. Porszewice 31, 95-200 

Pabianice 

937 000,00zl 60,00 40,00 100,00 

 

Część II Zamówienia (Nadzór inwestorski nad zadaniem: „Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Piorunów”.) 

 

Jako ofertę najkorzystniejszą dla części II zamówienia uznano ofertę złożoną przez wykonawcę: 

Firma Handlowo-Usługowa Promark Mariusz Mróz, Kwiatkowice, ul. Łódzka 20, 98-105 Wodzierady 

Uzasadnienie faktyczne: w wyniku przeprowadzonej oceny ofert na podstawie zastosowanych kryteriów wyboru, oferta ww. Wykonawcy została 

uznana za najkorzystniejszą uzyskując najwyższą liczbę punktów. Wykonawca spełnił wszystkie wymagania określone w Specyfikacji Warunków 

Zamówienia. 

 

Uzasadnienie prawne: Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy PZP Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w dokumentach zamówienia. 

W postępowaniu złożono następujące oferty dla części II Zamówienia: 

 



 

 

3 
 

Numer 

oferty 
Wykonawca 

 

Cena łączna 

(brutto)  

Wartość z oferty 

Kryterium 1 

Cena –  

waga 60% 

 

Kryterium 2 

Ilość 

przyjazdów na 

budowę – 

waga 40% 

Łączna 

punktacja 

1. 

Specjalistyczne Biuro 

Inwestycyjno-Inżynierskie 

PROSTA-PROJEKT 

Piotrkowice, ul. Kielecka 37, 

26-020 Chmielnik 

35 547,00,00zl 12,25 40,00 52,25 

2. 

Usługi Budowlane i 

Projektowe Grzegorz 

Sosnowski, ul. Grota 

Roweckiego 11G/6, 45-267 

Opole 

29 520,00zł 14,75 40,00 54,75 

3. 

Firma Handlowo-Usługowa 

Promark Mariusz Mróz, 

Kwiatkowice, ul. Łódzka 20, 

98-105 Wodzierady 

7 257,00zł 60,00 40,00 100,00 

 

              Z wyrazami szacunku 

Wójt Gminy Wodzierady 

  /-/ Renata Szafrańska 


